נוכח הנמקות גזר הדין, לא מצאתי כל מקום להתערב בעונש שהוטל, ואציין כי נוכח הנסיבות החמורות של הנהיגה, שהיה בה כדי לסכן עוברי דרך, בעיבורה של עיר, ועברו של המערער, נהג בית המשפט עם המערער מתינות מופלגת למדי בגזירת דינו.

הערעור נדחה לפיכך.

ניתנה היום, י"ב תשרי
תשע"ט ( 21 21 ספטמבר
2018), בהעדר הצדדים,
ויועבר לצדדים בדואר (על
פי כתובתו של המערער
כמצוין בפרוטוקול),
ובאמצעות נט המשפט.
**יורם צלקובניק, שופט**
**סגן נשיאה**